
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和4年7月29日 午後2時30分 上下水道課 令和4年度 急速攪拌機更新工事 五霞町川妻浄水場内
契約日の翌日から
令和5年2月28日ま

で
20,200,000 指名競争入札

オルガノ（株）社会インフラ事業部、（株）前澤
エンジニアリングサービス　関東支店、荏原実
業（株）　茨城営業所、昱（株）茨城支店、（株）
ウォーターテック 東日本支店

オルガノ株式会社　社会インフラ事業部 19,200,000

令和4年7月29日 午後2時40分 上下水道課 令和4年度 川妻浄水場電気設備更新工事設計業務 五霞町川妻浄水場内
契約日の翌日から
令和４年10月28日

まで
2,600,000 指名競争入札

常陸測工（株）、（株）環境技研コンサルタント
茨城支店、（株）吉沢水道コンサルタント　水
戸事務所

株式会社吉沢水道コンサルタント　水戸事務所 2,450,000

令和4年7月29日 午後2時50分 上下水道課 令和4年度五霞町公共下水道事業耐水化計画策定業務委託 五霞町原宿台地内
契約日の翌日から
令和5年3月23日ま

で
6,270,000 指名競争入札

中日本建設コンサルタント（株）茨城事務所、
日本水工設計（株）　茨城事務所、オリジナル
設計（株）茨城営業所

日本水工設計株式会社　茨城事務所 5,800,000

令和4年7月29日 午後3時00分 教育委員会 令和4年度五霞東小学校樹木剪定管理業務委託 五霞町立五霞東小学校内
契約日の翌日から
令和4年9月30日ま

で
959,000 指名競争入札 玉村造園、（有）五霞環境整備、岡野造園 岡野造園 930,000

令和4年7月29日 午後3時10分 教育委員会 令和4年度五霞西小学校樹木剪定管理業務委託 五霞町立五霞西小学校内
契約日の翌日から
令和4年9月30日ま

で
738,000 指名競争入札 玉村造園、（有）五霞環境整備、岡野造園 玉村造園 710,000

令和4年7月29日 午後3時20分 生活安全課 令和4年度　防火水槽（水利台帳番号4024）撤去工事 五霞町前林1-1
契約日の翌日から
令和4年12月15日

まで
7,400,000 指名競争入札 （株）青木建設、（株）関口建設、板通（株） 株式会社関口建設 6,450,000

令和4年7月29日 午後3時30分 都市建設課 Ｒ4町単建維第6号　町道2号線道路修繕工事 五霞町小手指地内
契約日の翌日から

60日間
1,210,000 指名競争入札 （株）関口建設、板通（株）、松沼建設（有） 松沼建設有限会社 1,200,000

令和4年7月29日 午後3時40分 都市建設課 Ｒ4町単建維第7号　町道1577号線道路修繕工事 五霞町山王地内
契約日の翌日から

60日間
1,720,000 指名競争入札

（株）青木建設、小沢道路（株）、（株）五霞建
設

株式会社　青木建設 1,700,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


